
TECHNICKÁ DATA       

REO AMOS, spol. s r.o., Provozní 5560/1b, 722 00 Ostrava – Třebovice  

tel.: 596 966 455, fax.: 596 966 460, e-mail: technickapodpora@reoamos.cz, www.reoamos.cz 

 
Název výrobku:  Ochranné brýle Stormlux COVERGUARD 
 
Firemní označení:  B-V38 
 
Technický popis:  •  Ochranné brýle Stormlux COVERGUARD 

•  Čirý acetátový zorník, tloušťka 2,3 mm, anti UV 
•  Nepřímé větrání 
•  Anti FOG 
•  Elastický nastavitelný popruh, 
•  EN166: 2001 (optická kvalita, odolnost vůči obvyklým rizikům, 

   mechanická rizika, odolnost proti nárazům) 
•  EN170: 2003 Ultrafialové filtry 
•  Hmostnost 80 g  
•  Značení CE značí, že byly splněny všechny specifikace Evropského     

    nařízení 2016/425 
  
Použití: Toto zařízení odpovídá modelu osobních ochranných prostředků, na  
 které se vztahuje certifikát ES přezkoušení typu 0776  dodáno INSPEC  
 (0194). 

Před prvním použitím nastavte upevňovací pásku tak, aby lícnice dobře 
doléhala na obličej. 
 

Skladování: Skladujte při teplotě mezi 5 až 40 °C a při vlhkosti vzduchu menší než 90%. 
Chraňte před kontaktem se smáčedly, rozpouštědly a jejich výpary, UV 
zářením a abrazivními látkami. Po práci uložte do vhodného obalu. 

 
Čištění: Zorník i lícnici omývejte teplou mýdlovou vodou a důkladně opláchněte a 

osušte. Co nejméně otírejte, hlavně ne nasucho. Dezinfekce je možná 
mírnými prostředky. 

 

Údržba: Životnost brýlí je za běžných podmínek 24 měsíců. Poškrábaný nebo jinak 
poškozený zorník vyžaduje výměnu brýlí. 

 
Upozornění:  U citlivých osob mohou brýle způsobovat alergické reakce. 
 
Označení:  CE  2-1.2 1FTN / 34-FT 
 
Záruka:  24 měsíců od data prodeje. Záruka se nevztahuje na vady způsobené 

nesprávnou manipulaci s výrobkem. 
   
 
 
 

Vzhledem k různým podmínkám jednotlivých případů použití, nepřebírá dodavatel žádné záruky, povinnosti a 
odpovědnost ve spojení s nesprávným používáním zde uvedených informací. 

 
V Ostravě dne 20. 5. 2020                Ing. Ondřej Stoniš 

                                  

mailto:technickapodpora@reoamos.cz
http://www.reoamos.cz/

